

## [یادداشت/ «پوریای ولی» های ورزش را تنها نگذاریم](#)



نگاه ویژه رهبر معظم انقلاب اسلامی به این سرمایه‌ها و وظیفه مسئولان ورزش کشور را در رسیدگی به آنها دوچندان می‌کند، وظیفه‌ای که تاکنون به درستی انجام نشده و نباید در معافیت از چند ماه خدمت باقی‌مانده، تقدیرها، تشکرها و عکس‌های یادگاری خشک و خالی خلاصه شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان ورزش بسیج، روزی که علیرضا کریمی پهلوان کشتی ایران به دیدار رهبر معظم انقلاب رفت، روزی فراموش نشدنی برای او و برای تمام آنهایی بود که به آرمان‌های نظام مقدس اسلامی‌مان پایبند بوده، هستند و خواهند بود.

آن روز رهبر فرزانه انقلاب دو مورد مهم را به علیرضا کریمی یادآور شدند؛ اول اینکه حرکت پهلوانانه او را يك اقدام پوربای و لوی‌گونه عنوان کردند و دوم اینکه به کریمی یادآور شدند که این کار بزرگ را برای خودش حفظ کند. به جز این موارد ایشان خطاب به وزیر ورزش هم فرمودند که پاداش این پهلوان فراموش نشود، دستوری که وزیر ورزش با اعلام اینکه دو برابر هم پاداش می‌دهیم به آن پاسخ داد. حالا و با گذشت چند ماه از آن روز حرف‌های علیرضا کریمی نشان از عدم تحقق وعده‌ها دارد. کریمی و مربی‌اش به سبب پایبندی به آرمان‌ها و ارزش‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی، به‌رغم تمام تلاشی که خادم، رئیس فدراسیون کشتی انجام داد با محرومیت روبه‌رو شدند و تأسف‌آور اینکه امروز دیگر خبری از آن همه تقدیر، تشکر و عکس‌های یادگاری با این پهلوان نیست.

دیروز خبر رسید که کریمی از ادامه خدمت سربازی معاف شده، اما آیا این کافی است و آینده او را تضمین می‌کند؟ این روزها اصلاً کسی از حمیدرضا چمشیدي مربی علیرضا کریمی خبر دارد؟ رهبر فرزانه انقلاب به کریمی فرمودند که این اقدام را برای خود حفظ کن و قدردان آن باش. ایشان این مسئله را به کریمی گفتند، اما اگر خوب دقت کنیم روی دیگر این سخن به صورت مستقیم به مسئولان ورزش برمی‌گردد، آقایانی که بعد از گرفتن عکس‌های یادگاری باید به فکر حمایت مالی و معنوی از امثال علیرضا کریمی باشند تا آنها بتوانند بدون دغدغه به کارشان ادامه دهند و با افتخار بگویند که ما به آرمان‌های نظام و انقلاب پایبندیم و با اتکا به همین نظام و انقلاب حتی اگر قرار باشد باز هم از رویارویی با نمایندگان رژیم اشغالگر قدس امتناع کنیم، این کار را با افتخار انجام می‌دهیم و پای تعلیق آن هم می‌ایستیم.

شنیدن حرف‌های علیرضا کریمی و مربی او که البته این روزها کسی سراغی از آنها نمی‌گیرد، بسیار ناراحت‌کننده است. اینکه آنها را تنها بگذاریم و به وعده‌های داده شد، عمل نکنیم، کاری است که موجب شادی دشمن و دلسردی قهرمانان و پهلوانان پرافتخار این مرز و بوم می‌شود.

امثال کریمی با هزاران زحمت و مشقت آماده می‌شوند و به سبب اعتقاد به آرمان‌های نظام چشم روی موفقیت، پیروزی و

کسب مدال می‌بندند و این وظیفه مسئولان ورزش کشور است که بعد از آن شرایط را به گونه‌ای فراهم کنند که به فرمایش رهبر انقلاب، این ورزشکاران جوان قدر حرکت پوربای ولی‌گونه خود را بدانند و آن را حفظ و حتی تبلیغ هم کنند. گلایه‌های کریمی را باید جدی گرفت. او تنها نیست، خیلی از ورزشکاران این دیار در طول سال‌ها و دهه‌های گذشته این اقدام بزرگ را انجام داده‌اند و فراموش شده‌اند و اگر مراسمی که هر ساله از سوی سازمان بسیج ورزشکاران در بزرگداشت آنها برگزار می‌شود، نبود به طور حتم اصلاً دیده نمی‌شدند، چون مسئولان بلندپایه ورزش و مسئولان فدراسیون‌ها تاکنون کوچک‌ترین حرکتی برای ارج نهادن به کار بزرگ این ورزشکاران پهلوان انجام نداده‌اند. کریمی از خدمت معاف شد، اما پهلوان کشتی ایران جوان جوپای نامی است که حالا می‌خواهد با هدف قرار دادن رهنمودی که از رهبرش گرفته، پیش برود و در این راه نیازمند حمایت بیشتر و بهتر است. نه تنها کریمی که تمام آنهایی که پای آرمان‌های انقلاب ایستاده‌اند، چشم انتظار این حمایت‌ها هستند. مسئولان ورزش باید به این نکته توجه داشته باشند که رسیدگی به وضعیت این قهرمانان و پهلوانان جوان ایران حالا دیگر خواست رهبر انقلاب است، همان خواهش‌هایی که مخاطب آن سلطانی‌فر وزیر ورزش بود، خواهش‌هایی که تاکنون به مرحله اجرا نرسیده است که اگر غیر از این بود گلایه‌های کریمی رسانه‌ای نمی‌شد تا مورد سوءاستفاده معاندین نظام قرار گیرد.

امثال علیرضا کریمی سرمایه‌های بزرگ و ارزشمند ورزش ایران هستند، سرمایه‌هایی که می‌توانند نام ایران اسلامی را بر بالاترین قله افتخار قرار دهند. این سرمایه‌ها در مواجهه با دشمنان قسم خورده کشور و نظام نیازمند حمایت هستند. نگاه ویژه رهبر معظم انقلاب اسلامی به این سرمایه‌ها وظیفه مسئولان ورزش کشور را در رسیدگی به آنها دوچندان می‌کند، وظیفه‌ای که تاکنون به درستی انجام نشده و نباید در معافیت از چند ماه خدمت باقی‌مانده، تقدیرها، تشکرها و عکس‌های یادگاری خشک و خالی خلاصه شود.

**دسته بندی:** ورزش بسیج

<http://basijisport.ir/node/1146>